


Velkommen hos JOBINPLACE!
I JOBINPLACE har vi stor erfaring med at hjælpe unge videre, 
uanset om det næste skridt er uddannelse eller job. 

Vi tilbyder i samarbejde med Aarhus Kommunes Ungecenter et individuelt 
tilrettelagt forløb for at hjælpe dig videre i uddannelse eller job.

Vi er overbevist om, at det er vigtigt at trives, hvis man vil lykkes, 
og derfor arbejder vi med både fysisk og mental trivsel. 

Du får en fast kontaktperson, som vil være ankerperson i dit forløb hos os. 
Indsatsen bliver tilpasset lige præcis dét, du har brug for, 
og vi er her for dig hele vejen.

Vores team består af psykolog, fysioterapeut og konsulenter med 
stor erfaring i uddannelses- og jobrettet indsats for unge. 

Aktiviteterne kan foregå individuelt eller i grupper. Hvad du skal deltage i, 
afhænger af din konkrete situation, og det er noget, vi i fællesskab 
planlægger sammen med dig og din uddannelseskonsulent.  
Du får et skema med overblik over dine aktiviteter.

Vores aktiviteter omfatter bl.a.:
• Uddannelses- og jobrettet vejledning – alt fra individuelle samtaler 
 til besøg på uddannelsesinstitutioner og i virksomheder
• Mental trivsel v/psykolog – metakognitive indsatser i gruppe eller individuelt
• Fysisk trivsel v/fysioterapeut – fysisk træning eller aktivitet, som kan være 

alt fra gå-/løbehold til fysisk træning og street basket
• Virksomhedspraktik og fokus på muligheder for lønnede timer
• Brobygning til foreninger og frivilligorganisationer
• Unge café hver fredag

Uanset om du drømmer om at starte på en uddannelse, finde et job 
eller måske begge dele, er vi her for at støtte dig.

Vi tror på, at alle har potentiale, og sammen vil vi finde den vej, der passer bedst 
til dig. Vi ser frem til at lære dig at kende og hjælpe dig med at nå dine mål.



Hvor finder forløbet sted?
Forløbet foregår hos

JOBINPLACE AARHUS 
C/O Vejlby-Risskov Hallen 
Vejlby Centervej 51 
8240 Risskov

Der er gratis parkering ved Vejlby-Risskov Hallen og offentlig transport 
i umiddelbar nærhed. Bl.a. stopper bybus nr. 16 lige ved indkørslen til 
hallen.  Du finder os i Bygning I, hvor vi har  kontor lige ved indgangen. 

Hvis du har udfordringer med at finde os, må du endelig ringe på telefon 
7626 0040, så hjælper vi dig. 

Du kan se en kort video af stedet på 
www.jobinplace.dk/aarhus eller via 
QR-koden på bagsiden af brochuren.

Vi glæder os til at møde dig!

Det er dejligt at have et sted, hvor man kan være ærlig, og hvor jeg 
møder personer, der virkelig lytter. Det føles trygt, og jeg er glad for, 
at jeg besluttede mig for at starte her.

- Udtalelse fra deltager på forløbet

”



Hvem er JOBINPLACE? 
JOBINPLACE er et konsulentfirma, som tilbyder specialiserede 
løsninger til kommuner, a-kasser og virksomheder. 
Ydelserne omfatter kompetenceafklaring, match og formidling til 
uddannelse og job samt arbejdsplads- og arbejdsmarkedsfastholdelse. 

Læs mere på www.jobinplace.dk 

Hvem kan jeg kontakte, hvis jeg 
har spørgsmål? 
JOBINPLACE AARHUS 
C/O Vejlby-Risskov Hallen 
Vejlby Centervej 51 
8240 Risskov 
Telefon: 7626 0040 
E-mail: aarhusunge@jobinplace.dk


